
Mgr. Tomáš Matoušek
HR Senior Specialist

DAIKIN INDUSTRIES CZECH REPUBLIC s.r.o.
U Nové Hospody 1

301 00   Plzeň

tel.: +420 724 633 533
e-mail: matousek.t@daikinczech.cz

TRAINEE PROGRAM

Zájemci o bližší informace se mohou obracet na personální oddělení společnosti.

Tato vzájemná spolupráce musí být přínosná 
pro obě zúčastněné strany. Mezi benefity, 
které naše firma účastníkům programu nabízí, 
patří získání cenné praxe, zajímavá hodinová 
odměna za vykonanou práci, dotovaná 
mezinárodní kuchyně i bezplatné jazykové 
kurzy.

Trainee programy jsou prestižní nabídkou 
pro studenty/ky vysokých škol, kteří si chtějí 
během svého studia rozšířit kompetence 
a získat náskok před svými vrstevníky. 
Tito studenti/ky budou mít možnost podílet 
se na projektech v Daikin Industries Czech 
republic  - světové špičce ve vývoji 
a výrobě klimatizací.

V současné chvíli přijímáme studenty/ky 
především do oddělení vývoje a výrobního 
inženýringu. S úspěšnými absolventy/kami 
Trainee programu bychom rádi pokračovali 
v další spolupráci formou hlavního 
pracovního poměru.

Těšíme se na vás!


